
UCHWAŁA NR V/34/15
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Góra 
oraz ustalenie granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167 poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 
139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 
1265, poz. 1317i poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811,  poz. 
1146 i poz. 1877) uchwala się co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały nr VII/27/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Góra oraz ustalenie granic ich obwodów 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 1999 r. Nr 8, poz. 294, z 2000 r. Nr 17, poz. 300, z 2001 r. Nr 28, poz. 288, z 2002 r. Nr 
159, poz. 2158, z 2006 r. Nr 103, poz. 1756 oraz z 2011 r. Nr 66 poz. 1001) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ulice: Adama Mickiewicza, Aleja Jagiellonów, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, Bohaterów 
Westerplatte, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Fryderyka Chopina, gen. Antoniego Madalińskiego, gen. 
Władysława Sikorskiego, Głogowska, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Kochanowskiego, Jana Matejki, Janusza Korczaka, Jarosława Dąbrowskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Jarzębinowa, Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Klonowa, Kosynierów, ks. Henryka Konarskiego, 
Kwiatowa, Leśna, Ludwika Hirszfelda, Ludwika Zamenhofa, Mała, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, 
Modrzewiowa, Osiedle Kazimierza Wielkiego, Osiedle Zacisze, Piastów, Platanowa, Przechodnia, 
Przylesie, Racławicka, Słoneczna, Sportowa, Starogórska, Staromiejska, Staromłyńska, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tomasza Wawrzeckiego, Tylna, 
Wiosny Ludów, Władysława Reymonta, Wolności, Xsawerego Dunikowskiego,”;

2) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Błotna, Bojowników o Wolność i Demokrację, Chabrowa, 
Cicha, Dąbrówki, Dębowa, Dworcowa, Gabriela Narutowicza, Królowej Jadwigi, Krótka, ks. Józefa 
Hawrysza, ks. Piotra Ściegiennego, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Osiedle 
Mieszka I, Plac Bolesława Chrobrego, Podwale, Polna, Poznańska, Rumiankowa, Sosnowa, Stawowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2015 r.

Poz. 1132



Stefana Batorego, Świętosławy, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły, Wrocławska, 
Wrzosowa, Zaułek, Zielona,”;

3) w ust.7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ulice: Adama Mickiewicza, Aleja Jagiellonów, Armii Polskiej, Bartosza Głowackiego, Bohaterów 
Westerplatte, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Fryderyka Chopina, gen. Antoniego Madalińskiego, gen. 
Władysława Sikorskiego, Głogowska, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana 
Kochanowskiego, Jana Matejki, Janusza Korczaka, Jarosława Dąbrowskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Jarzębinowa, Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Klonowa, Kosynierów, ks. Henryka Konarskiego, 
Kwiatowa, Leśna, Ludwika Hirszfelda, Ludwika Zamenhofa, Mała, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, 
Modrzewiowa, Osiedle Kazimierza Wielkiego, Osiedle Zacisze, Piastów, Platanowa, Przechodnia, 
Przylesie, Racławicka, Słoneczna, Sportowa, Starogórska, Staromiejska, Staromłyńska, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Tomasza Wawrzeckiego, Tylna, 
Wiosny Ludów, Władysława Reymonta, Wolności, Xsawerego Dunikowskiego,”;

4) w ust.8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Błotna, Bojowników o Wolność i Demokrację, Chabrowa, 
Cicha,  Dąbrówki, Dębowa, Dworcowa, Gabriela Narutowicza, Królowej Jadwigi, Krótka, ks. Józefa 
Hawrysza, ks. Piotra Ściegiennego, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Osiedle 
Mieszka I, Plac Bolesława Chrobrego, Podwale, Polna, Poznańska, Rumiankowa, Sosnowa, Stawowa, 
Stefana Batorego, Świętosławy, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Władysława Jagiełły, Wrocławska, 
Wrzosowa, Zaułek, Zielona,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący rady:
J. Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1132_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-12T13:38:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




